http://www.langshastock.com
http://www.go2pdf.com

四川浪莎控股股份有限公司 2008年年度报告摘要

第 2页 共 26页

3.2主要财务指标

2008年 2007年 本年比上年增减(%) 2006年

基本每股收益（元／股） 0.37 4.22 -91.23 0.15

稀释每股收益（元／股） 0.37 4.22 -91.23 0.15

扣除非经常性损益后的基本每股收

益（元／股）
0.38 0.19 100.00 -0.14

全面摊薄净资产收益率（%） 23.60 355.13 减少 331.53个百分点 -3.40

加权平均净资产收益率（%） 26.76 -334.77 增加 361.53个百分点 2.28

扣除非经常性损益后全面摊薄净资

产收益率（%）
24.28 16.02 增加 8.26个百分点 -3.26

扣除非经常性损益后的加权平均净

资产收益率（%）
27.53 -15.10 增加 42.63个百分点 -2.18

每股经营活动产生的现金流量净额

（元／股）
0.4473 0.2459 81.90 -0.0346

2008年末 2007年末
本年末比上年末增减

(%)
2006年
末

归属于上市公司股东的每股净资产

（元／股）
1.56 1.19 31.09 -4.33

非经常性损益项目

√适用 □不适用

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相

关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享

受的政府补助除外

1,558,000.00

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有

交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损

益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出

售金融资产取得的投资收益

0

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -2,208,509.80

所得税影响额 -97,576.47

合计 -748,086.27

3.3境内外会计准则差异：

□适用 √不适用

�4股本变动及股东情况

4.1股份变动情况表

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com

四川浪莎控股股份有限公司 2008年年度报告摘要

第 3页 共 26页

√适用 □不适用
单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 49,067,588 69.29 -7,772,233 -7,772,233 41,295,355 58.31
其中：境内非国有法人持股 48,977,632 69.16 -7,682,277 -7,682,277 41,295,355 58.31

境内自然人持股 89,956 0.13 -89,956 -89,956 0
４、外资持股

其中： 境外法人持股

境外自然人持股

有限售条件股份合计 49,067,588 69.29 -7,772,233 -7,772,233 41,295,355 58.31
二、无限售条件流通股份

1、人民币普通股 21,750,000 30.71 7,772,233 7,772,233 29,522,233 41.69
2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

无限售条件流通股份合计 21,750,000 30.71 7,772,233 7,772,233 29,522,233 41.69
三、股份总数 70,817,588 100 0 0 70,817,588 100

限售股份变动情况表
√适用 □不适用

单位：股

股东名称
年初限售
股数

本年解除
限售股数

本年增加
限售股数

年末限售
股数

限售原因 解除限售日期

浙江浪莎控股有限公司 30,708,971 0 0 30,708,971 协议转让 2010年4月13日
浙江浪莎控股有限公司 10,106,300 0 10,106,300 定向增发 2010年4月13日
浙江浪莎控股有限公司 0 480,084 480,084 股改对价偿还 2010年4月13日
深圳能源投资股份有限公司 1,079,477 1,079,477 0 0 2008年4月14日
广汉市佳德实业有限公司 1,200,000 1,079,477 0 0 2008年10月17日
深圳市旭能投资有限公司 1,079,477 1,079,477 0 0 2008年4月14日
中国信达资产管理公司 1,200,000 1,079,477 0 0 2008年10月17日
深圳市有色金属财务有限公司 1,200,000 1,079,477 0 0 2008年4月14日
上海嘉年华纺织品有限公司 224,891 224,891 0 0 2008年4月14日
四川省雅砻江木材水运局 215,896 215,896 0 0 2008年4月14日
上海高盈投资咨询有限公司 240,000 215,895 0 0 2008年4月14日
上海尚凯贸易有限公司 200,000 179,913 0 0 2008年10月17日
上海渝华电话工程有限公司 200,000 179,913 0 0 2008年4月14日
深圳市藏龙实业有限公司 179,913 179,913 0 0 2008年4月14日
上海银翌贸易有限公司 200,000 179,913 0 0 2008年4月14日
上海盛顺实业有限公司 125,939 125,939 0 0 2008年4月14日
上海灵拓商贸有限公司 116,944 116,944 0 0 2008年4月14日
董龙珠 44,978 44,978 0 0 2008年4月14日
上海晓君商贸有限公司清算组 50,000 44,978 0 0 2008年4月14日
上海安诚经贸有限公司 50,000 44,978 0 0 2008年4月14日
上海千里投资管理有限公司 44,978 44,978 0 0 2008年4月14日
上海璧丽贸易有限公司 44,978 44,978 0 0 2008年4月14日
上海维加生物科技有限公司 44,978 44,978 0 0 2008年4月14日
上海贝欧床上用品有限公司 50,000 44,978 0 0 2008年4月14日

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com

四川浪莎控股股份有限公司 2008年年度报告摘要

第 4页 共 26页

上海天予物贸有限公司 50,000 44,978 0 0 2008年4月14日
上海傲天电子科技有限公司 44,978 44,978 0 0 2008年4月14日
上海申羊汽配有限公司 44,978 44,978 0 0 2008年4月14日
上海赛华纺织制品有限公司 44,978 44,978 0 0 2008年4月14日
通用（上海）医疗器材有限公司 44,978 44,978 0 0 2008年4月14日
上海恒旺贸易有限公司 44,978 44,978 0 0 2008年4月14日
上海常诚实业发展有限公司 40,000 35,983 0 0 2008年4月14日
上海泽林物资有限公司 30,000 26,987 0 0 2008年10月17日
王 霄 30,000 26,987 0 0 2008年4月14日
张善祥 22,489 22,489 0 0 2008年4月14日
谈秀英 22,489 22,489 0 0 2008年4月14日
周进发 20,000 17,991 0 0 2008年4月14日
上海铜仓贸易有限公司 20,000 17,991 0 0 2008年4月14日

合计 49,067,588 7,772,233 480,084 41,295,355 / /

4.2股东数量和持股情况

单位：股
报告期末股东总数 17,368户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例(%)
持股总数

报告期

内增减

持有有限

售条件股

份数量

质押或冻结的股份

数量

浙江浪莎控股有限公司 境内非国有法人 58.31 41,295,355 480,084 41,295,355 无

深圳能源集团股份有限公司 国有法人 1.52 1,079,477 0 0 无

中国信达资产管理公司 国有法人 1.52 1,079,477 -120,523 0 无

广汉市佳德实业有限公司 境内非国有法人 1.41 1,000,278 -199,722 0 无

深圳市旭能投资有限公司 境内非国有法人 1.27 900,000 -179,477 0 无

黄仙兰 境内自然人 0.60 421,557 421,557 0 无

李 健 境内自然人 0.46 327,100 327,100 0 无

李玉祥 境内自然人 0.31 219,100 50,950 0 无

四川省雅砻江木材水运局(四川
省长江造林局) 国有法人 0.30 215,896 0 0 无

马 京 境内自然人 0.24 171,629 171,629 0 无

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份的数量 股份种类

深圳能源集团股份有限公司 1,079,477 人民币普通股

中国信达资产管理公司 1,079,477 人民币普通股

广汉市佳德实业有限公司 1,000,278 人民币普通股

深圳市旭能投资有限公司 900,000 人民币普通股

黄仙兰 421,557 人民币普通股

李健 327,100 人民币普通股

李玉祥 219,100 人民币普通股

四川省雅砻江木材水运局(四川
省长江造林局)

215,896 人民币普通股

马京 171,629 人民币普通股

上海尚凯贸易有限公司 129,913 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动

的说明

前十名无限售条件股东关联关系的说明：报告期公司未知前十名无限售条件股东之间

是否存在关联关系，是否属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一

致行动人。

前十名无限售条件股东和前十名股东之间关联关系的说明： 报告期公司前十名无限售

条件股东与公司控股股东和有限售条件股东之间不存在关联关系，也不属于《上市公司

股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer